Penyerahan Sertifikat Pendidik Tahun 2021 

Yth. Pimpinan  Perguruan Tinggi   
di  lingkungan  LLDIKTI Wilayah VI 

Sehubungan dengan berakhirnya proses Sertifikasi Dosen Tahun 2021, dengan hormat kami 
sampaikan bahwa kami telah menerima 311 (tiga ratus sebelas) sertifikat pendidik untuk dosen lulus 
sertifikasi dosen tahun 2021 dari Perguruan Tinggi Penilai Sertifikasi (PTPS). Untuk itu, kami akan 
menyelenggarakan kegiatan penyerahan sertifikat pendidik dan pembinaan karir dosen secara luring 
pada: 

Hari / tanggal :